Forumowe koszulki GS500

Edycja 2017

PROJEKT
Mamy wstępny projekt, na przykładzie bluzy. Wygląda tak:
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*Nick i logo może być czerwone bądź niebieskie. Projekt zrobiony dla niebieskiego, bo czerwony możecie zobaczyć na projekcie yaszcziego z 2016
*Napisu WAWRZKOWIZNA 2017 nie będzie, jako, że jest to forumowa edycja koszulki, nie zlotowa. Nie zmieniałem już tego.
Dostępne TYPY koszulek/bluz
Koszulka męska (w sensie kroju, a nie, że tylko dla facetów ;) )
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Koszulka damska
Koszulki damskie mają 5% dodatku czegoś do bawełny, chyba, żeby miały taki kształt, czy były odpowiednio rozciągliwe? Cholera wie.
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Długi rękaw męski (fachowa nazwa longsleeve)
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Długi rękaw damski
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Bluza męska
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Bluza męska z zamkiem 
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Bluza damska
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Bluza damska z zamkiem 
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Dostępne kolory:
Achtung: wybór jakichś dziwnych kolorów może skutkować opóźnieniem w wykonaniu, bo na hurtowniach leżą zwykle te najbardziej chodliwe.

Koszulki męskie
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Longsleeve męskie:

Tu nie mam foty, bo łatwiej było wypisać.

white, black, navy, gray heather
Koszulki damskie i longsleeve damskie
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Bluzy męskie:
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Bluzy damskie (z wyłączeniem convoy grey)
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Rozmiarówka:
WAŻNE

Co do przedstawionych tabel zgadzają się co do +/- 2 cm, tyle ile wynosi margines błędu szwalni. Należy WYRAŹNIE zaznaczyć, że koszulek NIGDY nie kupujemy sugerując się wzrostem podanym przez producenta, chyba, że jest się Amerykańcem, bo z nich brali miarę. Mierzymy szerokość koszulki (to najważniejsze) potem długość.
Koszulki męskie
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Bluzy męskie
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Koszulki damskie
[image: image16.png]TABELA ROZMIAROW

FR,ES & PT

Obwod
Klatki
piersiowe

J (cm)

Obwéd
talii (cm)

Obwod
bioder
(cm)

38-40

8289

66-73

[62-58

l[42-24

[50-57

74-81

99-104

la6-28

98-107

82-90

105-112

50-52

108-119

51-102

115-121

5456

120-131

103-114

122-132





Bluzy damskie
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Cennik:

WAŻNE. Jeżeli nasze zamówienie będzie na minimum 20 dowolnych sztuk, to cena na każdy produkt spada o 3zl. 
38 zł męskie (100% bawełny) 
45 zł damskie (95% bawełny 5% elastanu)
48 zł longsleevy męskie (100% bawełny) 
55 zł longsleevy damskie (95% bawełny 5% elastanu)

108zl bluzy nierozpinane  
118zl bluzy rozpinane
Do ceny należy doliczyć koszt wysyłki. I tak:

- Jeżeli bierzemy jedną koszulkę to dziewczyny to upychają jako list i leci priorytetem – 8zl

- Jeżeli coś więcej to kurier. Nie ma znaczenia ile koszulek/bluz, czy czegokolwiek. Tam chyba ograniczenie wagowe to jakieś 30kg, także nas to nie interesuje – 12zl

